

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-013
на автоматика
Корпус №3 (Реабілітаційний)

Основа:	Кошторисна вартість	177,381 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,18215 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	19,717 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні []	шт	4	<u>326.61</u> 299,71	<u>-</u> -	1306	1199	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>12.8</u> -			
2	& 290220-331-30-6-B4 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний ROP-4041M з раскою	шт	4	<u>1269.08</u> -	<u>-</u> -	5076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2 []	100 м	2	<u>550.30</u> 495,79	<u>35.44</u> 9,32	1101	992	<u>71</u> 19	<u>4,8000</u> 0,0746	<u>9.6</u> 0,15			
4	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами []	100 м	2	<u>12086.38</u> 7271,62	<u>794.01</u> 179,59	24173	14543	<u>1588</u> 359	<u>70,4000</u> 1,4483	<u>140.8</u> 2,9			
5	& 15093-34013-3-B1 варіант 2	Електроенергетичний кабель вогнетривкий з ізоляцією FLAME-X950 (N) HXHFE 180/E30 перерізом 2х1,5, 0,6/1 кВ	1000м	0,2	<u>55237.15</u> -	<u>-</u> -	11047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
6	& 15093-38013-3 варіант 3	Кабель сигнальний багатожильний Е-Н (ST) Н	1000 м	0,2	<u>65459.69</u> -	<u>-</u> -	13092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-880-A-O-B1 варіант 2	Кабельна обійма KSA10	шт	300	<u>379,24</u> -	<u>-</u> -	113772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					169567	16734	<u>1659</u> 378		<u>163,2</u> 3,05
		Разом устаткування, грн.					5076				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					212				
		Всього устаткування, грн.					5288				
		Разом будівельні роботи, грн.					164491				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146098				
		всього заробітна плата, грн.					17112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7601				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2605				
		Всього будівельні роботи, грн.					172092				

		Всього по кошторису					177381				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					182,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19717				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]